読み替え様式第1号(第6条関係)

教 育 長 館 長 副 館 長 職 員 受 付 者

受付番号  年度 第   号

みなくる館利用許可申請書

年  月  日

 指定管理者 様

  団体名

  代表者名

  申請者名

  住 所              電話   ―  ―

 次のとおりみなくる館を利用したいので申請します。

利 用 目 的

(催 物 名 称)

  予 定 参 集

人 員
人

利用
場
所
・
使用
料等

月日 曜日 利 用 時 間 利 用 室 基 本 料 金 割 増 料 金 計

    ～   円 円 円

    ～

    ～

    ～

    ～

    ～

火 気 使 用 有・無 小 計

時

間

帯

区 分 入 場 開 始 終 了 附属設備等の利用料

1回目       利 用 料 合 計

2回目

種

別

音楽 (器楽、声楽、歌謡曲、ポピュラー、ジ
ャズ・フォーク、ロック、邦楽)

演劇 (新劇、児童劇、歌舞伎、能)
舞踏 (日舞、洋舞)
芸能 (民謡・手踊・落語・浪曲・バラエティ

ーショー)
集会 (講演、講習、研修、会議、大会・式典)
映画
展覧・展示
その他 (            )

3回目

発

行

券

前
売
券

円 枚

当
日
券

円 枚

円 枚 円 枚

円 枚 円 枚

計 枚 計 枚

入 場 整 理 券 枚

席 別 指 定 ・ 自 由 摘
要

注 太線内は、記入しないでください。